



AUZOETAKO JAIK 2017

GARAGARRILA JULIO

AGENDA 2017



BUSTI ZAITEZ



ZINEA KALEAN



UDAL GAZTEDI
PROGRAMA

MARTITZENA 4 MARTES

MUNGIROCK ARETOAN

21:00

HERE COMES THE KRAKEN (DEATHCORE-MEXICO), PARAZIT (INSTRUMENTAL PROG METAL-MEXICO), SONIDO MATON DJ (DEATHCORE-MEXICO) eta CROWD (HARDCORE-MEXICO)

Sarrera doan. 18 urtetik gorakoentzat.

Antolatzailea: Azken Zarata Mungia Rock Elkartea

HERE COMES THE KRAKEN (DEATHCORE-MEXICO), PARAZIT (INSTRUMENTAL PROG METAL-MEXICO), SONIDO MATON DJ (DEATHCORE-MEXICO) eta CROWD (HARDCORE-MEXICO)

Entrada gratuita. A partir de 18 años.

Organiza: Azken Zarata Mungia Rock Elkartea



EGUENA 6 JUEVES

GAZTEGUNEAN

19:00

PING-PONG TXAPELKETA
(12 urtetik gorakoentzat)

CAMPEONATO DE PING-PONG
(a partir de 12 años)



BARIKUA 7 VIERNES

BIRLEKO PROBALEKUAN

21:30

KEPA DEUNAREN XXXIII. IDI-PROBAK

Antolatzailea: Mungiako Birle Kirol Alkartea

KEPA DEUNAREN XXXIII. IDI-PROBAK

Organiza: Mungiako Birle Kirol Alkartea.



ZAPATUA 8 SÁBADO
BIRLEKO PROBALEKUAN

21:30

KEPA DEUNAREN XXXIII. IDI-PROBAK
Antolatzailea: Mungiako Birle Kirol Alkartea

KEPA DEUNAREN XXXIII. IDI-PROBAK
Organiza: Mungiako Birle Kirol Alkartea.

DOMEKEA 9 DOMINGO
UDALETXE AURREAN

8:00

IRTEERA – BERIAIN UNANUATIK

Autobusez egingo da irteera, beraz, izena aurretiaz emon behar da.

Ogitartekoa ekarri.

Irteeraren antolatzailea: Tallu

Mendizale Kirol Kluba

tallumendizale@hotmail.com / 688.824.944 /

www.tallumendizale.eus


SALIDA – BERIAIN DESDE UNANUA

Se irá en bus, conviene inscribirse previamente.

Trae bocadillo.

Organiza la salida: Tallu Mendizale

Kirol Kluba

tallumendizale@hotmail.com / 688.824.944 /

www.tallumendizale.eus

BIRLEKO PROBALEKUAN

21:30

KEPA DEUNAREN XXXIII. IDI-PROBAK
Antolatzailea: Mungiako Birle Kirol Alkartea

KEPA DEUNAREN XXXIII. IDI-PROBAK
Organiza: Mungiako Birle Kirol Alkartea.

ASTELEHENA 10 LUNES
BEKOKALEN
SAN KRISTOBAL JAIK
11:00 MEZA SANTUA, San Kristobal eta auzoko hildakoen oroimenez.

12:00 TXUPINAZOA eta LORA-ESKAINTZEA San Kristobali.

TRIKIPOTEOA goiz osoan zehar.

13:00 Paellarako TIKETEN SALMENTA.

14:00 PAELLA-JANA eta TXANPINOIAK.

17:00 PHOTOCALL-a, UME ETA GAZTEENTZAKO JOKOAK.

17:00 MUS TXAPELKETA (azkarra).

19:00 TXOKOLATADEA.

20:30-01:30 ERROMERIA eta BERBENA.

Antolatzailea: Gurea San Kristobal Auzokideen Elkarte


EGUENA 13 JUEVES

FORUEN PLAZAN

22:00

ZINEA KALEAN

"STAR WARS. El despertar de la fuerza"

CINE AL AIRE LIBRE

"STAR WARS. El despertar de la fuerza"



BARIKUA 14 VIERNES

PLAZAN

10:00-13:00

2017 BUSTI ZAITEZ JAIA - 20. edizinoa

Esklerosi anizkoitzaren laguntza-jaialdia

Kamisetak, motxilak, soinekoak, zapiak...salgai egongo dira fondoak biltzeko asmoz.

Diz-Diz Emakumeen alkartearen laguntzagaz.

FIESTA BUSTI ZAITEZ 2017 - 20. edición

Fiesta solidaria con las personas con esclerosis múltiple

Venta de material con el fin de obtener fondos: camisetas, mochilas, vestidos, pañuelos...

Con la colaboración de la Asociación de Mujeres Diz-Diz.



UDAL KIROLDEGIKO IGERILEKUETAN

17:00-20:00

2017 BUSTI ZAITEZ JAIA - 20. edizinoa

Esklerosi anizkoitzaren laguntza-jaialdia

Materialaren salmenta, jolasak, tailerrak eta jarduera desbardinak.

Igerilekuetarako sarrerea doakoa izango da.

FIESTA BUSTI ZAITEZ 2017 - 20. edición

Fiesta solidaria con las personas con esclerosis múltiple

Venta de material, juegos, talleres y diversidad de actividades.

La entrada a las piscinas será gratuita.

BARIKUA 14 VIERNES
GAZTEGUNEAN
19:00
PARKOUR TAILERRA (12 urtetik gorakoentzat)

Parkour kaleko elementuak erabiliz herriko edozein lekutan burutzen dan jarduera fisikoa da. Modu dibertigarrian bakotzak bere buruagazko erronka txikiak gainditzeko. Parte hartu gura dauenak erropa erosoak ekarri beharko dau.

TALLER DE PARKOUR (A partir de 12 años)

El parkour es una actividad física que se realiza en la calle aprovechando cualquier elemento urbano. Una forma divertida de realizar ejercicio y superar retos. Para participar se deberá venir con ropa cómoda.


KATETXEAN
18:00-20:00
SEXOLOGIAKO AHOLKULARITZA ZERBITZUA

Mungialdeko herritarrentzat - Arrieta, Bakio, Gamiz-Fika, Laukiz, Meñaka eta Mungia-, batez bere gazteentzat. Dana dala, edozein herritarrek erabili leike zerbitzua. Mezuak e-postaz bere bialdu leitekez: infomungialde@gmail.com Telefonoa: 94.476.35.12 (Teresa)


SERVICIO DE ASESORAMIENTO SEXOLÓGICO

Para vecinas y vecinos de Mungialdea -Arrieta, Bakio, Gamiz-Fika, Laukiz, Meñaka y Mungia y especialmente dirigido a la juventud. De todas formas, el servicio estará abierto a todo el mundo. También puedes enviar un mensaje a través de un e-mail: infomungialde@gmail.com Teléfono: 94.476.35.12 (Teresa)

ZAPATUA 15 SÁBADO
8:00
IRTEERA KULTURALA - MUNGIA INGURUKO BASELIZAK EZAGUTZERA

Baselizak zabalik egongo dira eta horren ganeko informazioa egongo da.

Distantzia: 18 km.

Ibilbidea: MUNGIA – BIRLE (SAN ANDRES) – MARKAIDA (SAN SALVADORE) – ZUMETZAGA (SAN MIGEL) – EMERANDO (SAN MARTIN ETA SANTA ELENA) – LARRAURI MESEDEETA(KO AMA) – TROBIKA (SANTAMARIÑE) – MUNGIA.

Antolatzailea: Andui Mendigoizale Taldea

SALIDA CULTURAL – CONOCE LAS ERMITAS DE ALREDEDORES DE MUNGIA

Las ermitas estarán abiertas para quienes quieran entrar. Se dará una pequeña información.

Distancia: 18 km.

Recorrido: MUNGIA – BILLELA (SAN ANDRÉS) – MARKAIDA (SAN SALVADOR) – ZUMETZAGA (SAN MIGUEL) – EMERANDO (SAN MARTÍN Y SANTA ELENA) – LARRAURI (LA MERCED) – TROBIKA (SANTAMARIÑE) – MUNGIA.

Organiza: Andui Mendigoizale Taldea



DOMEKEA 16 DOMINGO

UDALETXE AURREAN

7:30

IRTEERA – GR 123-MOLINAR (KARRANTZA) – UBAL PORTUA

Irteeraren antolatzailea:
Tallu Mendizale Kirol Kluba
tallumendizale@hotmail.com 688.824.944

SALIDA – GR 123-MOLINAR (CARRANZA) – PUERTO DE UBAL

Organiza la salida:
Tallu Mendizale Kirol Kluba
tallumendizale@hotmail.com 688.824.944

FERIALEKUAN

Goizean zehar

GANADU FERIA

FERIA DE GANADO

LAUAXETA KALEAN

KARMEN JAIK

- 11:00** LORA-ESKAINZA Ama Birjineari.
 - 11:30** UMEENTZAKO JOLASAK (Lauaxeta Plazan).
 - 11:30** HERRI POTEOA Amilotzeko dantzariak, trikitilariak eta Gure Ametsa Txistulari taldeak girotuta.
 - 12:00** MEZA SANTUA, auzoko difuntu guztien alde.
 - 15:00** HERRI BAZKARIA (tiketak salgai Lauaxeta hotelean).
 - 17:00** MUS TXAPELKETA.
 - 19:30** IDI-PROBAK Neurketa probalekuan, 1.600 kiloko harriagaz.
 - 20:30** SARDINADEA herrikoentzat (erdu usainaren atzetik).
 - 21:00** ERROMERIA (Lauaxeta Plazan).
- Antolatzailea:** Karmengo Jai Batzordea

- 11:00** OFRENDA FLORAL a la Virgen.
 - 11:30** JUEGOS INFANTILES en la Plaza Lauaxeta.
 - 11:30** POTEO POPULAR a ritmo de la trikitixa, dantzaris de Amilotx y Txistularis del Barrio.
 - 12:00** MISA en memoria de los y las difuntas del barrio.
 - 15:00** COMIDA POPULAR (tickets a la venta en el hotel Lauaxeta).
 - 17:00** CAMPEONATO DE MUS.
 - 19:30** PRUEBA DE BUEYES con la piedra de 1.600 kilos en el probadero de Neurketa.
 - 20:30** SARDINADA POPULAR (guíate por el olor).
 - 21:00** ROMERÍA (Plaza Lauaxeta).
- Organiza:** Karmengo Jai Batzordea



MARTITZENA 18 MARTES

GAZTEGUNEAN

19:00

FUTBOLIN LEHIAKETA
(12 urtetik gorakoentzat)

CAMPEONATO DE FUTBOLÍN
(a partir de 12 años)

BARIKUA 21 VIERNES
GAZTEGUNEAN

- 19:00** DJ GERRI, DISKOFESTA
(12 urtetik gorakoentzat)
- 19:15** FRUTA-BRÖTXETEN TAILERRA
(12 urtetik gorakoentzat)

- 19:00** DISKOFESTA CON DJ GERRI
(A partir de 12 años)
- 19:15** TALLER DE BROCHETAS DE FRUTAS
(A partir de 12 años)


LLONA AUZOAN
LLONAKO MADALEN JAIK

- 20:00** TXUPINAZOA
- 20:30** SARDINADEA
- 21:00** ERROMERIA TRIKITIXA BIKOTEAGAZ
- 23:00** TXOKOLATADEA
- Antolatzailea:** Llonako Kofradia

LAUKARIZ AUZOAN
LAUKARIZKO SANTIAGO JAIK

- (EGUN OSOAN ARTISAU GARAGARDOA TXOSNAN)
- 18:30** BERTSO PINTXO - TXUTXU POTE TABERNATIK TABERNARA TRIKITIXEAGAZ
Bertsolariak: FREDI PAIA ETA ARKAITZ ESTIBALLES
Prezioa: 15 euro
- Antolatzailea:** Lau Haritz Kultur Elkartea

ZAPATUA 22 SABADO
LAUKARIZ AUZOAN
LAUKARIZKO SANTIAGO JAIK

- (EGUN OSOAN ARTISAU GARAGARDOA TXOSNAN)
(ARRATSALDEAN PUZGARRIAK)
- 9:00** IBILDIA AUZOAN ZEHar, ETA OSTEAN SAIHESKI ERREA GURA DABEN GUZTIENTZAT
- 14:00** LAGUNARTEKO POTEOA
- 18:00** TORTILLA TXAPELKETAKO IZEN EMOTEA
Oharra: Butanoagaz edo egurragaz egin ahal da (bakotzak berea ekarri behar dau)
Osagaiak: Arrautzak, patatak eta kinpulea
- 18:30** BAT BI HIRU...DISKO FESTA UMEENTZAKO
- 19:00** TORTILLA TXAPELKETAREN AURKEZPENA
- 21:00** TORTILLA TXAPELKETAREN SARI BANAKETA
- 22:00** DJ MARKELIN
- 23:30** SU ARTIFIZIALAK
- Antolatzailea:** Lau Haritz Kultur Elkartea



ZAPATUA 22 SABADO

LLONA AUZOAN

LLONAKO MADALEN JAIK / Madalen Eguna eta Sukalki Eguna

11:00etatik 12:00etara, KAZUELEN INSKRIPZINOA

12:00 MEZEA

12:30 HAMAIKETAKOA eta TRIKIPOTEOA

13:30etik 14:00etara, KAZUELEN AURKEZPENA

OSAGAIK: txahal edo behi okela (faldea, zankarroia edo agujea), patatak, kinpulea, berakatza, iderrak, piper txorizerua eta azenoriak.

PRESTAKETA: GASAGAZ BAKARRIK eta bertan egin behar da.

Bazkaltzeko mahaia eta bankuak antolatzaileek banatuko dabez.

17:00 Umeentzako PUZGARRIAK

18:30 Erromeria DUO BELLE AND BLUE taldeagaz

19:30 SUKALKIAREN SARI BANAKETA:

1. saria Txapela, trofeoa eta oparia

2. saria Trofeoa eta oparia

3. saria Trofeoa eta oparia

20:00 Erromeria DUO BELLE AND BLUE taldeagaz

23:00 TXOKOLATADEA

Antolatzailea: Llonako Kofradia



DOMEKEA 23 DOMINGO

LAUKARIZ AUZOAN

LAUKARIZKO SANTIAGO JAIK

(EGUN OSOAN ARTISAU GARAGARDOA TXOSNAN)

(ARRATSALDEAN PUZGARRIAK)

13:30 HERRI BAZKARIA UMEENTZAT

14:00 LAGUNARTEKO POTEOA TRIKITILARIAKAZ

14:30 HERRI BAZKARIA

Eskertuko dogu jendea etxean egindako disfrazta jantzita etortea.

18:30 ZOZKETA

19:30 DISKO DANTZA

Antolatzailea: Lau Haritz Kultur Elkarte

MARTITZENA 25 MARTES
LAUKARIZ AUZOAN
LAUKARIZKO SANTIAGO JAIAK

(EGUN OSOAN ARTISAU GARAGARDOA TXOSNAN)

11:00 LAUKARIZKO BIZIKLETA TOPAKETA (EUSKADI FUNDAZIOA)

18:00 HERRI KIROLAK UMEENTZAT

20:30 TXOKOLATADEA DANONTZAT

Antolatzailea: Lau Haritz Kultur Elkarte


EGUAZTENA 26 MIERCOLES
GAZTEGUNEAN

19:30

DARDO LEHIAKETA

(12 urtetik gorakoentzat)

CAMPEONATO DE DARDOS

(a partir de 12 años)


EGUENA 27 JUEVES
FORUEN PLAZAN

22:00

ZINEA KALEAN

“BALLERINA” (euskeraz)

CINE AL AIRE LIBRE

“BALLERINA” (en euskera)


BARIKUA 28 VIERNES
GAZTEGUNEAN

20:00

MERIENDA BEREZIA

(12 urtetik gorakoentzat)

MERIENDA ESPECIAL

(a partir de 12 años)

ASTELEHENA
LUNES

MARTITZENA
MARTES

EGUAZTENA
MIÉRCOLES

EGU
JUE

3

ROCK KONZERTUAK

4

5

PING-PONG T

6

SAN KRISTOBAL JAIAK

10

11

12

ZINEA K

13

17

FUTBOLIN LEHIAKETA

18

19

20

24

IRTEERA
GAZTELUGATXEKO
SAN JUAN
TROBIKAKO
SAN INAZIO JAIAK

LAUKARIZKO
SANTIAGO JAIAK

25

DARDO LEHIAKETA

26

ZINEA K

27

ENA
VESBARIKUA
VIERNESZAPATUA
SÁBADODOMEKEA
DOMINGO3
XAPELKETA7
KEPA DEUNAREN
XXXIII. IDI-PROBAK8
KEPA DEUNAREN
XXXIII. IDI-PROBAK9
IRTEERA - BERIAIN
UNANUATIK
KEPA DEUNAREN
XXXIII. IDI-PROBAK13
ALEAN14
2017 BUSTI ZAITEZ JAI
PARKOUR TAILERRA
SEXOLOGIAKO
AHOLKULARITZA
ZERBITZUA15
IRTEERA KULTURALA16
IRTEERA - GR 123-MOLINAR
(KARRANTZA)
GANADU FERIA
KARMEN JAIK

20

21
DJ GERRI, DISKOFESTA
FRUTA-BROTXETEN
TAILERRA
LAUKARIZKO
SANTIAGO JAIK
LLONAKO MADALEN JAIK22
LAUKARIZKO
SANTIAGO JAIK
LLONAKO MADALEN JAIK23
LAUKARIZKO
SANTIAGO JAIK27
ALEAN28
MERIENDA BEREZIA29
TROBIKAKO
SAN INAZIO JAIK30
TROBIKAKO
SAN INAZIO JAIK

ZAPATUA 29 SÁBADO**TROBIKA AUZOAN****TROBIKAKO SAN INAZIO JAIK**

EGUN OSOAN ZEHAR: UMEENTZAKO PUZGARRIAK

8:00 TXUPINAZOA

LI. PIL-PIL MAKAILAO TXAPELKETEA

Oparia Egongo da parte-hartzaileentzat.

OHARRA: EGURRA ZEIN GASA ERABILI LEIKE

12:00-13:00 MUS TXAPELKETA ARINAREN IZEN EMOTEA**12:30** "URGERIXO" TXAPELKETEA**13:00** BERTSOLARIAK TXOSNAN**13:30** MAKAILAO-KAZUELEN AURKEZPENA**17:00** MUS TXAPELKETA ARINA**18:00** JOKOAK, FUTBOLINA ETA BESTE BATZUK**OSTEAN:** MAKAILAO-TXAPELKETEAREN SARI BANAKETEA

1. SARIA: 60,00 €, TROFEOA ETA TXAPELA

2. SARIA: 50,00 € ETA TROFEOA

3. SARIA: 40,00 € ETA TROFEOA

4.etik 10.era: SARI IKUSGARRIAK**Antolatzailea:** Trobikako Eskotea**LLONA AUZOAN**

14:30

Auzo-bazkaria, TRIKITIXAGAZ**DOMEKEA 30 DOMINGO****TROBIKA AUZOAN****TROBIKAKO SAN INAZIO JAIK****12:00** HERRI POTEOA, TRIKITIXEAGAZ**17:00** PATATA-TORTILLEN LEHIAKETEA

ONGI ETORRI KOKTELA TORTILLERU TA TORTILLERA DANENTZAT

OHARRA:

-ARRAUTZAK ETA PATATAK BAINO EZIN DIRA ERABILI. EZIN DA KINPULARIK, PIPERRIK

EDO ANTZEKORIK ERABILI.

-EGURRA ZEIN GASA ERABILI LEIKE.

17:30 UMEENTZAKO JOLASAK ETA DISKO FESTA "BAT BI HIRU FESTA" TALDEAGAZ**19:00** PATATA-TORTILLEN AURKEZPENA**20:30** ERROMERIA**21:00** PATATA-TORTILLEN SARI BANAKETEA

OSTEAN: ERROMERIA.

Antolatzailea: Trobikako Eskotea

ASTELEHENA 31 LUNES
UDALETXE AURREAN

6:00

IRTEERA – ARRIETA-GAZTELUGATXEKO SAN JUAN

Irteeraren antolatzailea: Tallu Mendizale Kirol Kluba
tallumendizale@hotmail.com / 688.824.944 /
www.tallumendizale.eus

SALIDA – ARRIETA-SAN JUAN DE GAZTELUGATXE

Organiza la salida: Tallu Mendizale Kirol Kluba
tallumendizale@hotmail.com / 688.824.944 /
www.tallumendizale.eus


TROBIKA AUZOAN
TROBIKAKO SAN INAZIO JAIK / SAN INAZIO EGUNA

- 9:00** KALEJIREA UDALETXETIK SANTA MARIÑERA, TXISTULARIAKAZ ETA IKURRIÑEAGAZ
10:30 MEZEA SANTA MARIÑEKO BASELEIZAN, AUZOKO HILDAKOEN OROIMENEZ
11:00 TXOKOLATADEA DANONTZAT
11:30 ANIMALIEN ERAKUSKETA
19:00 HERRI POTEOA GORPUTZAK AGUANTAU ARTE
Antolatzailea: Trobikako Eskotea


**PRESTAKUNTZA FORMACIÓN
(Mungialdeko Behargintza)**

Enplegu - tailerra

Lana bilatzeko laguntza-tailerrak:
Garagarrilak 12 (10:00–13:00)

Nire Lanbide.Net

Informazio gehiago:

lanbide@mungialdeko-behargintza.com
94.615.62.44

Empleo – taller

Talleres de apoyo en la búsqueda de empleo:
12 de Julio (10:00-13:00)

Mi Lanbide.Net

Más información:

lanbide@mungialdeko-behargintza.com
94.615.62.44

UDAL GAZTEDI MUNGIALDEAREN 2017KO PROGRAMA PROGRAMA UDAL GAZTEDI MUNGIALDEA 2017

MUNGIALDEKOA BAZARA, ZURE ADINA 18
ETA 30 URTE BITARTEKOA BADA, OINARRIZKO
IKASKETAK BADAUKAZUZ, ZATOZ MUNGIALDEKO
BEHARGINTZARA ETA EMON IZENA

UDAL GAZTEDI MUNGIALDEA 2017 PROGRAMAN

APUNTA ZAITEZ!!

Zabaldu atea zure lanbide etorkizunari
Urte osoan zehar eskainiko diran ikastaroak

- **MERKATARITZAKO JARDUERA LAGUNGARRIAK** (270 o.): Ikasketa bako edo oinarrizko ikasketak daukiezan gazteei zuzenduta. (Gaitasun ziurtagiriari lotua) IRAILAREN 11N HASTEKO AURREIKUSITA.
- **OFIMATIKA (190 o.) ETA INGELESA A1 MAILA:** Batxilergoko titulua edo 2. mailako profesionaltasun-ziurtagiriren bat edo Lanbide-arlo eta -eremu bereko 1. mailako profesionaltasun-ziurtagiriren bat daukien gazteei zuzenduta. IRAILAREN 19AN HASTEKO AURREIKUSITA.

Praktikak enpresetan

- Eskualdeko enpresetan
- Iraupena: 2 hilabete
- Hasikera: 2017ko Zemenditik gora

Informazio guztia

Mungialdeko Behargintza
Gamiz bidea 32
tel. 94 615 62 44
www.mungialdeko-behargintza.com

SI ERES DE MUNGIALDEA,
TIENES ENTRE 18 Y 30 AÑOS,
CON ESTUDIOS BÁSICOS,
**APÚNTATE EN EL PROGRAMA UDAL
GAZTEDI MUNGIALDEA 2017**

Abre las puertas a tu futuro profesional
Acciones formativas a impartir a lo largo del
año

- **CURSO DE ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO** (270h): Dirigido a jóvenes sin estudios o con estudios básicos. (Asociado a Certificado de profesionalidad) INICIO PARA EL 11 DE SEPTIEMBRE.
- **CURSO DE OFIMÁTICA (190 h) E INGLÉS NIVEL A1:** Dirigido a jóvenes con título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria o con algún certificado de profesionalidad de nivel 2 o estar en posesión de un certificado de profesionalidad de nivel 1 de la misma familia y área profesional. INICIO PARA EL 19 DE SEPTIEMBRE.

Prácticas en empresa

- En empresas de la comarca
- 2 meses de duración
- Inicio a partir de Noviembre de 2017

toda la Información en:

Mungialdeko Behargintza
Gamiz bidea 32
tel. 94 615 62 44
www.mungialdeko-behargintza.com



ONARRIZKO LANBIDE HEZIKETA FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA

Matrikulea

Informatika eta komunikazioak
Etxebizitzaren mantentze-lanak
Garagarrilaren 13tik 19ra arte
94.674.43.35 / 94.615.50.78

Matrícula

Informática y comunicaciones
Mantenimiento de viviendas
Del 13 al 19 de julio
94.674.43.35 / 94.615.50.78

ERAKUSKETAK EXPOSICIONES

“KOLOREAK EREITEN, IRRIBARREAK BILTZEN- SEMBRANDO COLORES, RECOGIENDO SONRISAS”

Irailaren 15era arte
Torrebillela

Antolatzailea: Gorabide Elkarte

“KOLOREAK EREITEN, IRRIBARREAK BILTZEN” - SEMBRANDO COLORES, RECOGIENDO SONRISAS”

Hasta el 15 de septiembre
Torrebillela

Organiza: Gorabide Elkarte



“ELTZEGILEEN ESKU TREBEAK - MANOS SABIAS ALFARERAS”

Irailaren 30era arte

Bitxikiak-Aita Elorriaga 3

Antolatzailea: Bitxikiak Bildumazaleen Alkartea

“ELTZEGILEEN ESKU TREBEAK - MANOS SABIAS ALFARERAS”

Hasta el 30 de septiembre

Bitxikiak-Aita Elorriaga 3

Organiza: Bitxikiak Bildumazaleen Alkartea



Zinea kalean!

Cine al aire libre!

017

FORUEN PLAZAN 22:00 etan

Euria egin ezkeru, Andra Mari eskaliniko da
En caso de lluvia, el cine será en Andra Mari



garagarrilak **13** julio

STAR WARS

El despertar de la fuerza

garagarrilak **27** julio

BALLERINA

Euskeraz



*sarrera doan
entrada libre



MUNGIA
UDALA



MUNGIA
UDALA

